REQUERIMENTO 001/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO LORENZO PAZOLINI E
EXCELENTÍSSIMO  SECRETARIO.

SR º. PREFEITO E SR º. SECRETÁRIO

O  Movimento  Comunitário  De  São  Cristóvão,  inscrito  no  CNPJ
36.048.833/0001-70, que esta subscreve, vem a partir da presente
requerer a Vossa Excelência a solicitação de uma rota da Guarda
Municipal nos horários das 16:00hs às 19:30hs no campo do Lolão no
parque Barreiros, no bairro São Cristóvão.

Desde já, agradeço.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Vitória/ES, 07 de julho de 2022.

Atenciosamente.

Presidente Do Movimento Comunitário De São Cristóvão
Jefferson de Oliveira

(27) 99644-1261

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-15T11:00:15-0300